

令和6年5月10日

お客様各位

東京厚生信用組合

## 各種預金金利の引き上げについて

平素より東京厚生信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  
当組合では、日本銀行の金融政策決定会合の結果等を踏まえ、令和6年5月10日(金)より  
下記のとおり各種預金金利を改定いたしますのでご案内いたします。

### 1. 普通預金

預金科目	改定前	改定後	引上げ幅
普通預金	0.001%	0.020%	0.019%

### 2. 定期預金

スーパー定期預金300万円未満・スーパー定期300万円以上

期間	改定前	改定後	引上げ幅
1か月	0.010%	0.025%	0.015%
3か月	0.010%	0.025%	0.015%
6か月	0.010%	0.025%	0.015%
1年	0.015%	0.025%	0.010%
2年	0.015%	0.025%	0.010%
3年	0.015%	0.150%	0.135%
4年	0.015%	0.150%	0.135%
5年	0.015%	0.200%	0.185%

### 大口定期預金

期間	改定前	改定後	引上げ幅
1か月	0.010%	0.025%	0.015%
3か月	0.010%	0.025%	0.015%
6か月	0.010%	0.025%	0.015%
1年	0.015%	0.025%	0.010%
2年	0.015%	0.025%	0.010%
3年	0.015%	0.150%	0.135%
4年	0.015%	0.150%	0.135%
5年	0.015%	0.200%	0.185%

### 3. 定期積金

期間	改定前	改定後	引上げ幅
6カ月	0.010%	0.075%	0.065%
1年	0.010%	0.075%	0.065%
2年	0.010%	0.075%	0.065%
3年	0.020%	0.125%	0.105%
4年	0.020%	0.125%	0.105%
5年	0.020%	0.125%	0.105%

今回の改定に伴いまして、上記以外の預金商品につきましても金利を改定させていただきます。  
詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。

※上記の利率は、税引前の年率を表示しております

以上